REQUERIMENTO N.º        , de 2011.

Solicita-se o desarquivamento de
proposições arquivadas em virtude do art.
105, parágrafo único,  do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados.

  Senhor Presidente,

  Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das
seguintes proposições de minha autoria, arquivadas em função do art. 105 do Regimento Interno
desta Casa, além de outras proposições porventura não relacionadas que tenham sido arquivadas em
virtude do mesmo artigo.

1) PEC 318/2004 9) PLP 107/1992 17) PL 6557/2002
2) PEC 241/2004 10) PL 4061/2004 18) PL 5685/2001
3) PEC 166/2003 11) PL 2944/2004 19) PL 3084/2000
4) PEC 559/1997 12) PL 1321/2003 20) PL   943/1999
5) PEC 522/1997 13) PL 6434/2009 21) PL   251/1999
6) PEC 191/1994 14) PL 6910/2002 22) PL 5684/2001
7) PEC 628/1998 15) PL 973/2007 23) PL   716/1999
8) PLP 87/1999 16) PL 678/2003 24) PL 3589/1997

  Sala das sessões, 03 de fevereiro de 2011.

DEPUTADO VALDEMAR COSTA NETO
PR/SP

Exmº Sr.
Deputado MARCO MAIA
DD. Presidente da Câmara dos Deputados